
Antragsteller 
 
 
 
 
 

 

 
Stadtverwaltung Lunzenau 
Bauamt 
Karl-Marx-Straße 1 
09328 Lunzenau 
 

 

 

 

Ort, Datum 

 

Sachbearbeiter/in 

 

Telefon:                               Telefax: 

 

E-Mail 

 

Reg.-Nr./AZ: (Bitte stets angeben) 

 

 

Meldung 

über den Beginn einer Maßnahme 

 

 

Sehr geehrte Damen und Herren, 
 
nachfolgend genannte Maßnahme hat begonnen: 
 

Ort der Maßnahme 
 

Re.-Nr./AZ: 

vom 

 
 

Ortsteil der Maßnahme: 
 
 

Zeitraum von (Datum/Uhrzeit) 

Straße der Maßnahme: 
 
 

Zeitraum bis (Datum/Uhrzeit) 

Genaue Örtlichkeit: 
 
 

Zeitraum 

 
Bemerkungen: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Maßnahme beginnt am: 
 
 
 
Ort, Datum      Unterschrift 


	Unbenannt

	Antragsteller: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	Ort Datum: 
	0: 

	SachbearbeiterIn: 
	Telefon: 
	Telefax: 
	EMail: 
	Reg-Nr: 
	Ort der Maßnahme: 
	0: 
	1: 
	0: 


	Ortsteil: 
	Strasse: 
	Oertlichkeit: 
	ReNrAZ vom: 
	0: 

	Zeitraum von: 
	Zeitraum bis: 
	Zeitraum: 
	0: 

	Bemerkungen: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 

	Ort, Datum: 
	0: 

	Unterschrift: 
	Beginnt am: 


